qui debet, ut nemini se intelligat commendationem unquam fuisse. Quamobrem à te majorem in modum peto, ut, cum omnes meos, & quæ ac tuos observare pro nostra necessitudine debeas, hunc in primis ita in tuam fidem recipias, ut ipse intelligat, nullam rem sibi majori usq[ue], aut ornamento, quam meam commendationem, esse potuisse. Vale.

ARGUMENTUM.

Perit, ut Manium Curium ab omni incommode, detrimento, molestia integrum conservet. Vide epist. 17.

M. T. C. Aucto Procos. S. D.

Sumpsi hoc mihi pro tua in me observantia, quam penitus perspexi, quamdiu Brundusii fuimus, ut ad te familiaritatem, et quasi pro meo jure scriberem, si qua res esset, de qua valde laborarem. M. Curius, qui Patris negotiator, ita mihi familiaris est, ut nihil possit esse conjunctius. Multa illius in me officia, multa in ullum mea, quodque maximum est, summus inter nos amor, et mutuus. Quæ cum ita sint, si ullam in amicitia mea spem habes; si ea, quæ in me officia, et studia Brundusii contulisti, vis mihi etiam gratiiora efficere, quamquam sunt gratissima; si me à tuis omnibus amari vides; hoc mihi da atque largire, ut M. Curium sartum, et tectum, ut ajunt, ab omnique in commodo, detimento, molestia sincerum, integrumque conserves. Et ipse spondeo, et omnes hoc tibi cui pro me recipient, ex mea amicitia, et ex tuo in me officio maximum te fructum, summamque voluntatem esse capturum. Vale.

ARGUMENTUM.

P. Messienum commendat.

M. T. C. P. Cæsio S. D.

P. Messienum, equitem romanum, omnibus rebus ornatum, meumque perfamiliarem, tibi commendabo ea commendatione, quæ potest esse diligentissima. Peto à te et pro nostra, et pro paterna amicitia, ut eum in tuam fidem recipias, ejusque rem, famamque tueare. Virum bonum, tuaque amicitia dignum tibi adjunxeris, mihique gravissimum feceris.

ARGUMENTUM.

Hospitem suum Aristotelem commendat.

M. T. C. Regi S. D.

A. Licinius Aristoteles, Melitensis, antiquissimus est hospes meus, et præterea conjunctus magno usu familiaritatis. Hæc cum ita sint, non dubito, quin tibi satis commendatus sit. Etenim ex multis cognosco, meam commendationem plurimum apud te valere. Hunc ego à Cæsare liberavi. Frequens enim fuerat nobiscum: atque etiam diutius in causa est, quam nōs, commoratus. Quò melius te de eo existimaturum arbitror. Fac igitur, mi Rex, ut intelligat, has sibi litteras plurimum profuisse. Vale.

ARGUMENTUM.

Genucilium Curvum commendat.

M. T. C. Q. Thermo præpræt. S. D.

L. Genucilio Curvo jampridè familiarissime

utor, optimo viro, et homine gratissimo. Eum tibi penitus commendo, atque trado: primùm ut omnibus in rebus ei te commodes, quoād fides tua, dignitasque patietur: patietur autem in omnibus. Nihil enim abs te unquam, quod sit alienum tuis, aut etiam suis moribus, postulabit. Præcipue autem tibi commendo negotia ejus, quæ sunt in Hellesponto: primùm, ut obtineat id juris in agris, quod ei Pariana civitas decrevit, et dedit, et quod sempèr obtinuit sine ulla controversia: deinde, si quid habebit cum aliquo Hellespontio controversiæ, ut in illam, rejicias. Sed non mihi videor, cum tibi totum hominem diligentissimè commendarim, singulas ad te ejus causas perscribere debere. Summa illa sit, quidquid officii, beneficii, honoris in Genuciliū contuleris, id te existimabo in me ipsum, atque in rem meam contulisse. Vale.